
Alcatel-Lucent 3FE25774AA01 Fiche technique

Émetteur-récepteur SFP Alcatel-Lucent 3FE25774AA 1000Base LX LC, 10 km, 1310 nm

3FE25774AA01

Émetteur-récepteur SFP Alcatel-Lucent 3FE25774AA 1000Base LX LC, 10 km, 1310 nm

Caractéristiques

Fabricant : Alcatel-Lucent

Numéro de pièce : 3FE25774AA01

Facteur de forme : SFP

Connecteur : LC Duplex

Vitesse : 1,25 G

Application principale : 1000BASE-LX

Moyen : Monomode

Norme MSA : émetteur-récepteur SFP

Portée : 10 kilomètres

Longueur d'onde-RX : 1310 nm

Longueur d'onde-TX : 1310 nm

Poids d'expédition : 0,03 kg

Poids de l'article : 0,02 kg

Plage de température : 0°C à +70°C

Acheter maintenant
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